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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57102602E

2. Data e Regjistrimit 02/09/2025
3. Emri i Subjektit Ballkan Konsult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Bilisht   Bashkia Devoll, Bilisht, Kryqezimi i 
Superstrades Bilisht - Kapshtice me Rrugen e Merase, 
ndertesa 223, hyrja 1. 7006

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice. Import dhe eksport te 
mallrave te ndryshem. Tregeti te mallrave bio, ushqimore 
dhe kozmetike. Konsulence per projekte te financuara nga 
BE dhe institucione shteterore. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Punime ne mjediset shoqerore dhe urbane. Punime 
mermeri, pastrim, gjelberim, dezifektim dhe peshkim ne 
ujembledhesa. Si dhe te tjera aktivitete te pergjithshme 
biznesi dhe cdo gje e lejuar nga ligji dhe kushtetuta e RSH. 
Aleksandèr Taluri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/08/2025 Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Taluri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aleksandèr Taluri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ballkan Konsult
E-Mail: aleksander912@ymail.com  
Telefon: 0698398784 00359894993450 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-515485-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A84A5-1BD7-4125-8FFF-011D7F924EE9

